30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 42.

Brașov, Miercuri 24 Februarie (8 Martie).

1899.

Două programe de guvernare.

(O paralelă).

Va fi de interes, credem, pen-
tru cetitorii noștri, dacă vom face
aici o mică paralelă între progra-
mul actualului ministru-președinte
Szell și între programul, cu care a
debutat înainte cu patru ani șeful
cabinetului demisionat, br.